Постановление

Исполнительного комитета муниципального

образования город Набережные Челны

от 20.10.2021                                                                                                           № 6902

О внесении изменения в приложение № 1

к программе «Обеспечение жильем молодых

семей в муниципальном образовании город

Набережные Челны Республики Татарстан»

на 2020-2025 годы», утвержденной

постановлением Исполнительного комитета

от 15.06.2020 № 2848

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от 25.09.2021 № 916 «О внесении изменения в приложение № 3 к подпрограмме

«Обеспечение жильем молодых семей в Республике Татарстан» государственной

программы «Обеспечение качественным жильем и услугами жилищно-коммунального

хозяйства населения Республики Татарстан», утвержденной Постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 03.10.2019 № 888 «Об утверждении

государственной программы «Обеспечение качественным жильем и услугами

жилищно-коммунального хозяйства населения Республики Татарстан», статьей 53

Устава города, пунктом 5.24 Положения о системе муниципальных правовых актов,

утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 № 19/8

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в приложение № 1 к программе «Обеспечение жильем

молодых семей в муниципальном образовании город Набережные Челны Республики

Татарстан» на 2020-2025 годы», утвержденной постановлением Исполнительного

комитета от 15.06.2020 № 2848, изложив второй абзац пункта 34 в следующей редакции:

«Приобретаемое жилое помещение (в том числе являющееся объектом долевого

строительства) должно находиться или строительство жилого дома должно

осуществляться на территории Республики Татарстан.».

2. Управлению делопроизводством Исполнительного комитета обеспечить

опубликование настоящего постановления в газетах «Челнинские известия»,

«Шахри Чаллы» и размещение его на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru), на официальном сайте города Набережные

Челны в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Исхакова И.З.

Руководитель

Исполнительного комитета                                               Ф.Ш. Салахов